

บัญชีตารางประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ซ่อมสร้างถนนลาดยาง ถนนกว้าง 5.00 เมตร ยาว 940 เมตร โดยทำการก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแบบเคฟซีล ไม่มีไหล่ทาง ก่อสร้างตามแบบแปลนของ อบต.ลาดตะเคียน พร้อมจัดทำป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านหนองตลาด หมู่ที่ 7 ราชการส่วนท้องถิ่น องค์การบริหารส่วนตำบลลาดตะเคียน

ประมาณการ เมื่อวันที่ 6 กรกฎาคม 2558 ประมาณการโดย นายวรากร อ่อนกุล ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

โดยใช้ตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาคำนวณ		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ (หินคลุก)	4,888	ตร.ม.	11.80	57,678.40	57,678.40	
2	งานพื้นทาง (หินคลุกบดอัดแน่น)	726.15	ลบ.ม.	595.22	432,219.00	432,219.00	
3	งาน Prime Coat	4,700	ตร.ม.	31.58	148,426.00	148,426.00	
4	งาน Cape Seal	4,700	ตร.ม.	114.99	540,453.00	540,453.00	
5	งานสีเทอร์โมพลาสติก	188	ตร.ม.	280	52,640.00	52,640.00	
6	งานป้ายโครงการมาตรฐาน	1	ป้าย	2,210	2,210.00	2,210.00	
					รวมทั้งหมด เป็นเงิน	1,233,626.40	บาท
					factor f = 1.3574	440,898.08	บาท
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,674,524	บาท
					ขอเบิกเพียง	1,653,000	บาท